atque ad divinum cultum amplificandum , Deique glo

riam promovendam magis magisque possint condu

cere . Etenim in vestrorum Ordinum disciplina in

stauranda eo potissimum Nostra studia et desideria

spectant, ut ex ipsis Ordinibus nayos atque industrios

operarios pietate non minus quam sapientia pollen

tes, hominesque Dei perfectos, et ad omne opus bo

num instructos habere possimus, quorum operam in

vinea Domini excolenda, in catholica fide penes in

fideles praesertim populos propaganda, in gravissimis

Ecclesiae et hujus Apostolicae Sedis negotiis pertra

ctandis adhibere valeamus. Ut autem tanti momenti

negotium religioni, atque ipsis Regularibus Ordinibus,

quod est maxime in votis, prospere feliciterque eve

niat, atque optatum exitum obtineat, vestigiis Prae

decessorum Nostrorum insistentes, peculiarem Vene

rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium

Congregationem instituimus, quam de Statu Regula

rium Ordinum nominavimus, quo ipsi VV. FF . NN.

pro singulari eorum sapientia , prudentia , consilio ,

rerumque gerendarum usu et peritia adjutricem Nobis

manum in tanto opere praebeant.
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At Vos quoque, Dilecti Filii , in ejusdem operis

consortium advocamus , ac vehementer in Domino

monemus, hortamur, obsecramus, ut Nostris hisce

curis studiisque omni alacritate adlaborare velitis ,

quo vester Ordo pristina dignitate et splendore reful

geat. Itaque pro loco quem tenetis, pro munere quo

insigniti estis, nihil intentatum relinquite, ut Reli

giosi Viri Vobis subjecti serio meditantes vocationem,

qua vocati sunt, digne ambulent in ea, et vota quae

Deo semel voverunt, religiosissime semper reddere

studeant. Omni vero vigilantia prospicite, ut ipsi in

signia Majorum suorum vestigia sectantes, sanctam

que disciplinam custodientes , mundique illecebris ,

spectaculis , negotiis quibus se abdicarunt omnino

adversantes , sine intermissione precationi , rerum

coelestium commentationi, doctrinae, lectioni instent,

in animarum salutem ex proprii Ordinis instituto

incumbant, et mortificati carne, vivificati autem spi- -

ritu , seipsos Populo Dei exhibeant modestos, humi

les, sobrios, benignos, patientes, justos, integritate,

castitate irreprehensibiles, caritate ferventes, sapien

tia honorabiles, ne cuipiam sint offensioni, sed omnibus

praebeant exemplum bonorum operum , ut qui ex

adverso est vereatur, nihil habens malum dicere de

ipsis. Etenim probe noscitis qua vitae sanctitate, et

virtutum omnium ornatu ii praelucere .omnino de

beant, qui omnibus rerum humanarum blandimentis,

voluptatibus, fallaciis, vanitatibus penitus abjectis,

uni se Deo Deique cultui adhaerere polliciti ac pro

fessi sunt , ut christiana plebs in eos tamquam in

nitidissimum speculum intuens, ea pietatis, religionis,
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et cujusque virtutis documenta ab ipsis excipiat, qui

bus feliciore pede percurrat semitas Domini. Cum

autem ex diligenti tironum admissione, atque optima

illorum institutione totius cujusque sacrae familiae

status decorque plane pendeat, Vos
summopere hor

tamur , ut eorum , qui Religiosae vestrae Familiae no

men daturi sunt , indolem , ingenium , mores antea

accurate exploretis, ac sedulo investigetis quo con

silio , quo spiritu, qua ratione ad regularem vitam

ineundam ipsi ducantur. Ac postquam noveritis illos

in religiosa vita amplectend
a

nihil aliud spectare nisi

Dei gloriam , Ecclesiae utilitatem , ac propriam et

aliorum salutem , in id potissimum omni diligentia,

cura industria incumbite , ut tirocinii tempore ex

proprii Ordinis legibus pie sancteque ab optimis Ma

gistris educentur, et ad omnem virtutem, atque ad ini

tum regularis vitae institutum quam optime infor

mentur. Et quoniam praecipua atque illustris Regu

larium Ordinum laus semper fuit litterarum studia

excolere fovere, ac tot eruditis doctis laboriosisq
ue

operibus humanarum divinarumq
ue

rerum scientiam

illustrare, idcirco Vos summopere excitamus mone

mus, ut juxta vestri Ordinis leges maxima cura sol

lertia rectam studiorum rationem promovere, et omnia

conari velitis , ut Religiosi vestri Alumni in huma

niores litteras, ac severiores disciplinas praesertim

sacras addiscendas constanter incumbant , quo ipsi

optimis sanisque doctrinis apprime exculti, et , pro

prii muneris partes , et sacra ministeria religiose

sapienterqu
e

obire valeant . Jam vero cum summo

pere optemus, ut omnes qui militant in castris Do
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mini unanimes uno ore honorificent Deum et Patrem

Domini Nostri Jesu Christi , ac perfecti in eodem

sensu atque sententia solliciti sint servare unitatem

spiritus in vinculo pacis, a Vobis etiam atque etiam

efflagitamus , ut arctissimo concordiae et caritatis

foedere, summaque animorum consensione VV. FF.

Episcopis, et saeculari Clero conjuncti nihil antiquius

habeatis, quam in opus ministerii, in aedificationem

Corporis Christi consociatis studiis vires omnes in

tendere, atque aemulari semper charismata meliora .

Cum enim una sit Regularium et Saecularium Prae

latorum , et Subditorum exemptorum , et non exempto

rum universalis Ecclesia, extra quam nullus omnino

salvatur, quorum omnium unus est Dominus, una Fi

des, et unum Baptisma; decet, ut omnes, qui ejusdem

sunt corporis, unius etiam sint voluntatis , et sicut fra

tres ad invicem vinculo caritatis sint adstricti (Clem .

unic. de exces . Praelat.) .

Haec sunt, Dilecti Filii , quae Vobis significanda,

et monenda censuimus hac Nostra Epistola , ut plane

intelligatis quanta Vos, vestrasque Religiosas Fami

lias benevolentia prosequamur, quantoque studio ea

rumdem familiarum rationibus, utilitatibus , dignitati

et splendori providere velimus . Non dubitamus au

tem, quin Vos pro eximia vestra religione , pietate ,

virtute , prudentia, ac summo vestri Ordinis amore

Nostris desideriis, curis, consiliis cumulatissime re

spondere gloriemini . Hac igitur fiducia et spe freti

propensissimae Nostrae in Vos, cunctosque vestros

Religiosos Sodales voluntatis et caritatis testem , ac

coelestium omnium munerum auspicem Apostolicam
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Benedictionem ex intimo corde depromptam Vobis

ipsis, Dilecti Filii Religiosi Viri, atque illis peraman

ter impertimur.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem die XVII

Junii Anno MDCCCXLVII Pontificatus Nostri Anno

Primo .

1
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PIVS PAPA IX.

Venerabilis Frater , Salutem et Apostolicam Bene

dictionem. Cum hisce Litteris ad Te mittimus, Ve

nerabilis Frater , encyclicam Nostram Epistolam ad

omnes Regularium Ordinum Moderatores datam , ex

qua profecto intelliges, quanta Nos benevolentia Or

dines ipsos de christiana et civili republica tot sane

nominibus optime meritos prosequamur , et quanta

paterni animi Nostri sollicitudine illorum disciplinae,

utilitati, decori, splendori pro Apostolici Nostri mi

nisterii officio consulere cupiamus atque velimus. Et

quoniam in tanti momenti negotio illustribus Ro

manorum Pontificum Praedecessorum Nostrorum ve

stigiis insistentes, peculiarem Venerabilium Fratrum

Nostrorum S. R. E. Cardinalium Congregationem

instituimus, quam de Statu Regularium Ordinum no

minavimus , idcirco tuum erit , pro tua pietate et

prudentia eidem Congregationi ea omnia significare,

quae ad optatum exitum obtinendum magis in Do

mino expedire censueris. Jam vero optime noscis ,

Venerabilis Frater, quantopere ad totius catholicae